
 

Vážení příznivci akce „Krabice od bot“ aneb „Děti darují dětem“, 

děkujeme za Vaši štědrost v minulých letech! Jelikož se situace mnoha sociálně slabých rodin 

v důsledku epidemie koronaviru zhoršila, naše pomoc je potřeba víc, než kdykoli dřív. Chcete-

li se do letošního 11. ročníku této celonárodní akce zapojit i tentokrát, můžete dárky pro děti 

z azylových domů a chudých rodin nosit do kostela sv. Jiljí v Železnici na 1. neděli adventní 

28. 11. 2021 v čase od 9.30 do 10.00 hodin. 

Po konzultaci s koordinátory akce však letos prosíme o dodržení následujících požadavků: 

✓ Krabice s dárky prosím NEBALTE! Krabice ať jsou otevřené, aby z Vámi darovaných věcí 

organizátoři mohli „sestavit“ hezké balíčky s pestrým obsahem. Sociální pracovnice, 

které do rodin docházejí, totiž nejlépe dokáží vystihnout, co které dítě potřebuje, co 

koho potěší. 

✓ Darovat můžete např. nové hračky, nové sportovní či výtvarné potřeby, drobné 

sladkosti, drobnou elektroniku, nebo novou dětskou kosmetiku. Pokud by věci nebyly 

nové, ať jsou v bezvadném stavu! Přinést můžete i hezký vánoční balicí papír a stužky. 

✓ Letošní novinka: Obdarovat můžete i maminky a tatínky dětí, které dostávají Krabice 

od bot. 

✓ Dárkovou krabici však lze poslat i online. Podrobné informace naleznete na webu: 

www.krabiceodbot.cz 

Po předchozí domluvě bude 

v Železnici možné dárky předat  

i v jiném čase. Kontaktní osoba 

pro sbírku v Železnici: Mgr. 

Veronika Jungová: 732 112 795. 

Odvoz dárků do sběrného místa 

v Oblastní charitě Jičín zajistí 

Farnost Železnice. Dárky 

následně poputují do sociálně 

znevýhodněných rodin v Jičíně, Kopidlně, Lomnici nad Popelkou, Nové Pace i do ostatních 

menších obcí v tomto regionu a do jičínského azylového domu. 

Předem děkujeme všem dárcům! 

http://www.krabiceodbot.cz/

